Ｆａｘ　045-441-5888

幹事様
電話

月 日 時 分

大人

（　　　）

（　　　）

（　　　）

（　　　）

（　　　）

（　　　）

（　　　）

（　　　）

（　　　）

（　　　）

・使用船舶の機関故障の場合は船舶の変更または出航の取りやめとなる場合があります

当日～7日前　全額 8日～14日前　50％ 15日前まで　無料 -

　返信ご希望の方はＦＡＸ番号をお願いします　　　　　　　　　［　　　　　　］

（　　　）

キャンセル料規定　（お早めにご連絡をお願い致します）
全員取り消し

上記予定で準備を進めます。変更、お問い合わせはお気軽にどうぞ　　　月　　　日　㈱　ピアフォー

・花火大会等の特別料金が設定されているときは別途ご案内となります。
・台風や強風等の気象条件により、出航が取りやめとなる場合があります。

ご変更は　（ｆａｘ）045-441-5888又は（Ｔｅｌ）441-0404でお願いいたします

-当日　全額 前日　50％一部取り消し 3日前　10％

○10,000円（税別）ｺｰ
ｽ

○9,000円（税別）
(20名様以上）

○8,500円（税別）
（30名様以上）

○12,000円(税別）ｺｰｽ

　ご乗客数
　オプション 　　コンパニオン　　　　　名　　（1名１８，０００円　2名より）

お子様　（学年もしくは
年齢を明記してください）

（　　　）

（　　　）

（　　　）

（　　　）

○　和風系料理ｱｯﾌﾟ ○　洋風系料理ｱｯﾌﾟ12,000円コース
　　○歓迎会　○送別会　○誕生会　○結婚式、2次会　○会議

ご乗船名簿

YOKOHAMA COAST LINE

この用紙は船宿との手違いを無くし円滑で満足いくご宴会を準備させて頂くためのものです
お手数ですが必要事項のご記入またはﾁｪｯｸをお願い申し上げます

ご利用申込書

大人　　　　　名
　お子様料金 　小中高生　5,250円 / 幼児3,150円 / 3歳以下　及び　お座席がご不要な場合は無料

小中高生　　　名　　幼稚園児　　　名　　3歳以下　　　名　　座席不要　　　名

　 ○　スターダスト　　 ［20名様～法定定員68名］　椅子式　デッキ付
　 ○　横濱丸　　　　 　［15名様～法定定員26名］　和風　掘りごたつ式

　 団体名

○　桜木町駅前 ○ﾋﾟｱﾌｫｰ桟橋 ○ぷかり桟橋 　○　 乗り場

　　お一人様

　 ご利用船名 　 ○　うら嶋　　　　　　［20名様～法定定員86名］　和風　掘りごたつ式

　 ご住所 〒
　 ご乗船日 出航時間 ［　　　　］名様

　 ○　その他　　　　　　［　船名　　　　　　　　　　　　］

	ご予約・ご乗船用紙